Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

01 марта  2011 года

                                       № 1042
О назначении избирательным объединением

 Ханты-Мансийское региональное отделение
«Либерально-демократическая партия России»
(ЛДПР) члена территориальной избирательной
комиссии города Сургута с правом совещательного
голоса Тедикова А.В.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Сургута о назначении члена территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом совещательного голоса Тедикова А.В. избирательного объединения Ханты-Мансийское региональное отделение «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР), руководствуясь пунктом 20  статьи 29  Федерального закона   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению решение объединения Ханты-Мансийское региональное отделение «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР) о назначении членом территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом совещательного голоса Тедикова Александра Витальевича.

2.  Выдать Тедикову А.В. удостоверение членов территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом совещательного голоса установленного образца.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.

              Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                           С.В. Гаранина
                Секретарь
территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         Г.М. Миронова